



Giriş Tarihi: 20.8.2016

Üniversite'den el öpme turları

**ERDOĞAN ÖZTÜRK**

ABONE OL

Google News



FETÖ operasyonları kapsamında tutuklanan Uluslararası Antalya Üniversitesi yöneticileri ve öğretim üyeleri için Pensilvanya'ya en az 10 kez el öpme turu düzenlendiği ortaya çıktı

Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) yönelik soruşturma kapsamında Uluslararası Antalya Üniversitesi'ne (UAÜ) düzenlenen operasyonla gözaltına alınan üniversite yöneticileri ile çalışanlarının ifadelerinden ilginç ayrıntılar ortaya çıktı. UAÜ'ye 150 polisle düzenlenen baskında 49 kişi gözaltına alınmış ilk partide bunlardan 31'i adliyeye sevk edilmiş ve 26'sı tutuklanmış 5'i de adli kontrol şartı ile serbest kalmıştı. UAÜ'de gözaltına alınanlardan UAÜ Rektörü Prof. Dr. Cihat Göktepe'nin de aralarında bulunduğu 16'sı dün hakim karşısına çıkarak tutuklandı.

DÜZENLİ HİMMET KESİLMİŞ

Yürütülen soruşturmada UAÜ'de örgüte para sağlamak amacıyla ABD'nin Pensilvanya eyaletine el

SON ÖPME turları düzenlendiği ortaya çıktı. Polis, çoğunluğu üniversite yöneticileri ve akademisyenlerden

oluşan grupların 10 kez ABD'ye giderek Pensilvanya'daki terör örgütü lideri Fetullah Gülen'i ziyaret edip el öptüğünü belirledi. Soruşturmada Uluslararası Antalya Üniversitesi'nde çalışanlardan düzenli himmet parası kesildiği de ortaya çıktı. Üniversite yönetiminin her ay düzenli toplanan 100 ile 300 lira arasındaki himmeti çalışanların bordrolarında avans kesintisi olarak gösterdiği belirlendi. Ayrıca UAÜ'de evli olanların maaşının yüzde 10'u, bekarların maaşının ise yüzde 20'sinin himmet olarak kesildiği ortaya çıktı.

İL İMAMINA ŞİKAYET

Öte yandan üniversite çalışanlarının FETÖ'ye para aktarabilmek için her yıl 600 ile 800 arasında kurbanın parasını da Pensilvanya'ya gönderdiği anlaşıldı. Bu kişilerin ev ve işyerinde yapılan aramalarda 1 dolarlık banknotlara burada da rastlandığı öğrenildi. Bilgisayarlar üzerinden bylock programı ile şifreli olarak mesajlaştıkları belirlenen zanlıların bazılarının halen firarda olan Antalya İl İmamı Tarık Şen'e şikayet mektupları yazdığı da tespit edildi. Zanlıların her hafta düzenli olarak toplantılar düzenledikleri ve Bank Asya'yı kurtarmak için, başka bankalardan kredi çekerek ya da ev ve arabalarını satarak bu bankaya yatırdıkları da ortaya çıktı.

